

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PRIMAVERA
Prefeitura Municipal de Primavera



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de PRIMAVERA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 1502003/2018.

Empresa: AUTO PÉÇAS BATISTA LTDA - EPP; C.N.P.J. nº 09.203.370/0001-09, estabelecida à av.joao paulo II, d.joao, Primavera PA, (091) 93462-2574, representada neste ato pelo Sr(a). FRANCISCO BATISTA DE SOUZA, C.P.F. nº 380.466.442-34, R.G. nº 2424390 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	BATERIA 70 AH - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	575,000	6.900,00
00002	SERVIÇO DE REVISÃO PARTE ELETRICA	UNIDADE	20.00	342,000	6.840,00
00003	SERVIÇO DE BOMBA INJ.C/ REPOSIÇÃO DE PEÇAS	UNIDADE	20.00	1.190,000	23.800,00
00004	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRONICA	UNIDADE	20.00	258,000	5.160,00
00005	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO	UNIDADE	20.00	375,000	7.500,00
00006	SERVIÇO NO FEIXE DE MOLA	UNIDADE	20.00	395,000	7.900,00
00007	SERVIÇO NO MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	20.00	248,000	4.960,00
00008	SERVIÇOS NO MOTOR DE ARRANQUE	UNIDADE	20.00	255,000	5.100,00
00009	SERVIÇO DE REGULAGEM DE FREIOS	UNIDADE	20.00	395,000	7.900,00
00010	SERVIÇOS NA CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	20.00	390,000	7.800,00
00011	REVISÃO DE RODAS (TRASEIRAS/DIANTEIRAS)	UNIDADE	20.00	380,000	7.600,00
00012	REVISÃO DE SUSPENSÃO (DIANTEIRA/TRASEIRA)	UNIDADE	20.00	385,000	7.700,00
00013	SERVIÇO NA DIREÇÃO HIDRAULICA	UNIDADE	20.00	375,000	7.500,00
00014	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	UNIDADE	80.00	385,000	30.800,00
00015	SERVIÇOS DE TROCA DE PARTILHAS DE FREIOS	UNIDADE	20.00	145,000	2.900,00
00016	SERVIÇOS DE TROCA DE KIT'S DE EMBREAGENS	UNIDADE	44.00	345,000	15.180,00
00017	SERVIÇOS DE TROCA DE BORRACHAS DO AMORTECEDOR	UNIDADE	80.00	368,000	29.440,00
00018	SERVIÇOS DE TROCA DE ÓLEO DO MOTOR	UNIDADE	60.00	388,000	23.280,00
00019	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	UNIDADE	20.00	348,000	6.960,00
00020	KIT PINÇA DE FREIO - Marca.: VARGA	UNIDADE	20.00	788,000	15.760,00
00021	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO (DIANTEIRO) - Marca.: VARGA	UNIDADE	44.00	185,000	8.140,00
00022	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO - Marca.: VARGA	UNIDADE	44.00	246,000	10.824,00
00023	BUCHAS DE MOLAS TRASEIRAS - Marca.: AXIOS	UNIDADE	20.00	282,000	5.640,00
00024	AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca.: COFAP	UNIDADE	70.00	388,000	27.160,00
00025	AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca.: COFAP	UNIDADE	20.00	362,000	7.240,00
00026	BATERIA 100 AH - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	782,000	7.820,00
00027	BATERIA 150 AH - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	985,000	9.850,00
00028	BATERIA 65 AMP - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	435,000	4.350,00
00029	CABEÇOTE DA BOMBA INJETORA - Marca.: CAV	UNIDADE	32.00	348,000	11.136,00
00030	CABEÇOTE DO MOTOR - Marca.: AUTOLINEA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS	UNIDADE	20.00	4.878,000	97.560,00
00031	FILTRO DE AR - Marca.: BOSCH REFERÊNCIA:82981152	UNIDADE	78.00	238,000	18.564,00
00032	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - Marca.: BOSCH REFERÊNCIA:8320220 LUBRIFICANTE	UNIDADE	74.00	245,000	18.130,00
00033	KITS CAMISAS, POSTOES E ANEIS - Marca.: METAL LEVE	KIT	20.00	886,000	17.720,00
00034	KIT DE EMBREAGEM - Marca.: EATON	UNIDADE	92.00	2.480,000	228.160,00
00035	KIT DE TRANSMISSAO - Marca.: APLIC	UNIDADE	20.00	445,000	8.900,00
00036	KIT PISTAO C/ ANEIS E TRAVA - Marca.: METAL LEVE	PACOTE	20.00	878,000	17.560,00
00037	SERVICO DE MAO DE OBRA MECANICA	UNIDADE	20.00	2.160,000	43.200,00
00038	SERVIÇO DO EIXO COMPLETO	UNIDADE	20.00	435,000	8.700,00
00039	SERVIÇOS DE RETIFICA DO MOTOR	UNIDADE	20.00	1.620,000	32.400,00
00040	SERVIÇOS DE LANTERNAGEM	UNIDADE	20.00	2.440,000	48.800,00
00041	SERVIÇOS DE PINTURA DE VEICULO	UNIDADE	20.00	3.760,000	75.200,00
00042	SERVIÇOS DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	116.00	442,000	51.272,00
00043	PASTILHA DE FREIO FIAT UNO 1.0 - Marca.: VARGA	JOGO	12.00	42,000	504,00
00044	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO FIAT UNP 1.0 - Marca.: BOSCH	JOGO	12.00	63,000	756,00
00045	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA FIAT UNO 1.0 - Marca.: SKF	UNIDADE	24.00	88,000	2.112,00
00046	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA FIAT UNO 1.0 - Marca.: INA	UNIDADE	24.00	128,000	3.072,00

AV GENENRAL MOURA CARVALHO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PRIMAVERA
Prefeitura Municipal de Primavera



00047	JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT UNO 1.0 LD/LE - Marca.: CO FAP	UNIDADE	10.00	125,000	1.250,00
00048	PIVO DA DIREÇÃO LADO ESQUERDO E DIREITO FIAT UNO 1.0 - Marca.: TRW	UNIDADE	24.00	45,000	1.080,00
00049	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO E DIREITO FIAT UNO 1.0 - Marca.: TRW	UNIDADE	24.00	55,000	1.320,00
00050	BUCHA DA BALANÇA FIAT UNO 1.0 - Marca.: AXIOS	UNIDADE	30.00	18,000	540,00
00051	BANDEJA FIAT UNO 1.0 - Marca.: COFAP	UNIDADE	10.00	188,000	1.880,00
00052	CONJUNTO COIFA E BATEDOR TRAZEIRO FIAT UNO 1.0 - Marca.: COFAP	UNIDADE	24.00	52,000	1.248,00
00053	CONJUNTO COIFA E BATEDOR DIANTEIRO FIAT UNO 1.0 - Marca.: COFAP	UNIDADE	24.00	52,000	1.248,00
00054	AMORTECEDOR DIANTEIRO - UNO - Marca.: COFAP	UNIDADE	10.00	248,000	2.480,00
00055	AMORTECEDOR TRASEIRO - UNO - Marca.: COFAP	UNIDADE	10.00	258,000	2.580,00
00056	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRA FIAT UNO 1.0 - Marca.: AXIOS	UNIDADE	16.00	33,000	528,00
00057	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO - UNO - Marca.: AXIOS	UNIDADE	16.00	32,000	512,00
00058	FIXO DO MOTOR FIAT UNO 1.0 - Marca.: COFAP	UNIDADE	16.00	285,000	4.560,00
00059	CABO DE EMBREAGEM FIAT UNO 1.0 - Marca.: FANIA	UNIDADE	10.00	55,000	550,00
00060	CABO DO ACELERADOR FIAT UNO 1.0 - Marca.: FANIA	UNIDADE	10.00	42,000	420,00
00061	BATERIA 60 AMPERES - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	425,000	4.250,00
00062	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT UNO 1.0 - Marca.: GATES	UNIDADE	10.00	44,000	440,00
00063	CORREIA DENTADA FIAT UNO 1.0 - Marca.: GATES	UNIDADE	10.00	52,000	520,00
00064	LAMPADA DO FAROL FIAT UNO 1.0 H7 - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	24.00	33,000	792,00
00065	OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR 15W40 REF. FIAT UNO 1.0 - Marca.: LUBRAX	LITRO	50.00	16,000	800,00
00066	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO 1.0 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	18.00	16,000	288,00
00067	FILTRO DE AR FIAT UNO 1.0 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	15,000	150,00
00068	FILTRO DE OLEO - UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	14,000	168,00
00069	FILTRON DO AR CONDICIONADO FIAT UNO 1.0 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	22,000	220,00
00070	BOLBO DA TEMPERATURA 75 GRAUS FIAT UNO 1.0 - Marca.: MTE	UNIDADE	10.00	42,000	420,00
00071	LIMPADOR DE PARABRISA FIAT UNO 1.0 - Marca.: BOSCH	PAR	10.00	29,000	290,00
00072	JOGO CABO DE VELA DE IGNIÇÃO FIAT 1.0 - Marca.: BOSCH	JOGO	10.00	85,000	850,00
00073	PASTILHA DE FREIO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: VARGA	JOGO	20.00	122,000	2.440,00
00074	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: BOSCH	JOGO	18.00	75,000	1.350,00
00075	ROLAMENTO DIANTEIRO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: SKF	UNIDADE	30.00	122,000	3.660,00
00076	ROLAMENTO TRASEIRO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: INA	UNIDADE	30.00	148,000	4.440,00
00077	JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT UNO 1.0 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	26.00	132,000	3.432,00
00078	PIVO DA DIREÇÃO LADO ESQUERDO E DIREITO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	20.00	85,000	1.700,00
00079	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO E DIREITO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	20.00	95,000	1.900,00
00080	BUCHA DA BALANÇA FIAT UNO 1.8 - Marca.: AXIOS	UNIDADE	30.00	23,000	690,00
00081	BANDEIRA FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	20.00	288,000	5.760,00
00082	CONJUNTO COIFA E BATEDOR TRASEIRO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	20.00	95,000	1.900,00
00083	CONJUNTO COIFA E BATEDOR DIANTEIRO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	16.00	44,000	704,00
00084	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: COFAP	UNIDADE	20.00	445,000	8.900,00
00085	AMORTECEDOR TRASEIRO - DOBLO 1.8 - Marca.: COFAP	UNIDADE	20.00	315,000	6.300,00
00086	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: AXIOS	UNIDADE	24.00	188,000	4.512,00
00087	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: AXIOS	UNIDADE	24.00	122,000	2.928,00
00088	FIXO DO MOTOR FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: AXIOS	UNIDADE	24.00	285,000	6.840,00
00089	CABO DE EMBREAGEM FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: FANIA	UNIDADE	28.00	78,000	2.184,00
00090	CABO DO ACELERADOR FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: FANIA	UNIDADE	28.00	72,000	2.016,00
00091	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: GATES	UNIDADE	12.00	52,000	624,00
00092	CORREIA DENTADA FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: GATES	UNIDADE	12.00	52,000	624,00
00093	LAMPADA DO FAROL FIAT DOBLO H7 - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	20.00	33,000	660,00
00094	OLEO DO MOTOR 15W50 REF. FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: SELENIA	LITRO	250.00	32,000	8.000,00

AV GENENRAL MOURA CARVALHO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PRIMAVERA
Prefeitura Municipal de Primavera



00095	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT 1.8 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	36.00	23,000	828,00
00096	FILTRO DE AR - DOBLO 1.8 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	20.00	62,000	1.240,00
00097	FILTRO DE OLEO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	20.00	35,000	700,00
00098	FILTRO DO AR CONDICIONADO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	52,000	520,00
00099	BOLDO DA TEMPERATURA 90 GRAUS FIAT DOBLO 1.8 - Mar ca.: MTE	UNIDADE	18.00	92,000	1.656,00
00100	LIMPADOR DO PARABRISA DIAT DOBLO 1.8 - Marca.: BOS CH	PAR	10.00	63,000	630,00
00101	LIMPADOR DOVIDRO TRASEIRO FIAT DOBLO 1.8 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	72,000	720,00
00102	PARABRISA PARA FIAT DPBLO 1.8 - Marca.: PILKINGTON	UNIDADE	10.00	875,000	8.750,00
00103	SERVIÇOS DE BOMBA ELETRICA	UNIDADE	20.00	445,000	8.900,00
00104	SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA	UNIDADE	20.00	1.190,000	23.800,00
00105	SERVIÇOS DE DIAGNOSTICO DE REVISÃO ELETRONICA	UNIDADE	24.00	245,000	5.880,00
00106	SERVIÇOS DE EMBUCHAMENTO DA SUSPENSÃO TRASEIRA	UNIDADE	100.00	215,000	21.500,00
00107	SERVIÇOS DE EMBUCHAMENTO ELASTICO DIANTEIRO	UNIDADE	40.00	382,000	15.280,00
00108	SERVIÇOS DE EMBUCHAMENTO ELASTICO TRASEIRO	UNIDADE	40.00	385,000	15.400,00
00109	SERVIÇOS DE FEIXE DE MOLA	UNIDADE	40.00	445,000	17.800,00
00110	SERVIÇOS DE LANTERNAGEM/PINTURA	UNIDADE	24.00	3.820,000	91.680,00
00111	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES	UNIDADE	100.00	175,000	17.500,00
00112	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE PEÇAS	UNIDADE	40.00	115,000	4.600,00
00113	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	40.00	242,000	9.680,00
00114	SERVIÇOS DE RADIADOR	UNIDADE	20.00	288,000	5.760,00
00115	SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PARACHOQUE	UNIDADE	20.00	345,000	6.900,00
00116	serviços de regulagem de freios	UNIDADE	40.00	142,000	5.680,00
00117	SERVIÇOS DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE PALHETAS	UNIDADE	24.00	135,000	3.240,00
00118	SERVIÇOS DE REVISÃO DE SUSPENSÃO TRASEIRA E DIANTE IRA	UNIDADE	40.00	335,000	13.400,00
00119	SERVIÇOS DE REVISAO PARTE ELETRICA	UNIDADE	60.00	342,000	20.520,00
00120	SERVIÇOS DE REVISÃO PREVENTIVA	UNIDADE	24.00	282,000	6.768,00
00121	SERVIÇOS DE TROCA DE CRUZETA DO CARDAM	UNIDADE	24.00	185,000	4.440,00
00122	SERVIÇOS DE TROCA DO ROLAMENTO DO CARDAM	UNIDADE	40.00	175,000	7.000,00
00123	SERVIÇOS DE TROCA DE BATERIA	UNIDADE	24.00	45,000	1.080,00
00124	SERVIÇOS DE TROCA DE BICOS INJETORES	UNIDADE	60.00	215,000	12.900,00
00125	SERVIÇOS DE TROCA DE CORREIAS	UNIDADE	40.00	210,000	8.400,00
00126	SERVIÇOS DE TROCA DE DISCO DE FREIOS	UNIDADE	60.00	238,000	14.280,00
00127	SERVIÇOS DE TROCA DE ENGRANGEM NA CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	24.00	1.230,000	29.520,00
00128	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTRO DE OLEO	UNIDADE	40.00	45,000	1.800,00
00129	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS DE AR	UNIDADE	40.00	45,000	1.800,00
00130	SERVIÇOS DE TROCA DE LANTERNAS	UNIDADE	40.00	88,000	3.520,00
00131	SERVIÇOS DE TROCA DE LONAS DE FREIO	UNIDADE	40.00	240,000	9.600,00
00132	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO NA CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	24.00	45,000	1.080,00
00133	SERVIÇOS DE TROCA DE PARABRISA	UNIDADE	20.00	175,000	3.500,00
00134	SERVIÇOS DE TROCA DE PASTILHAS DE FREIO DIANT.	UNIDADE	24.00	85,000	2.040,00
00135	SERVIÇOS DE TROCA DE PASTILHAS DE FREIO TRAS.	UNIDADE	24.00	80,000	1.920,00
00136	SERVIÇOS DE TROCA DE PINÇA DE FREIO	UNIDADE	40.00	110,000	4.400,00
00137	SERVIÇOS DE TROCA DE PNEUS	UNIDADE	60.00	35,000	2.100,00
00138	SERVIÇOS DE TROCA DE ROLAMENTOS	UNIDADE	60.00	110,000	6.600,00
00139	SERVIÇOS DE TROCA DE SENSORES PARTE INJEÇÃO ELETRO NICA	UNIDADE	40.00	190,000	7.600,00
00140	SERVIÇOS DE TROCA DE SUPORTE DE MOLAS	UNIDADE	40.00	240,000	9.600,00
00141	SERVIÇOS DE TROCA DE VIDROS DE JANELAS	UNIDADE	20.00	145,000	2.900,00
00142	SERVIÇOS DE TROCA E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS	UNIDADE	40.00	210,000	8.400,00
00143	SERVIÇOS DE TROCAS DE BUCHAS DE MOLAS	UNIDADE	60.00	240,000	14.400,00
00144	SERVIÇOS DE TROCAS DE LAMPADAS DE FAROL E ALERTAS	UNIDADE	20.00	115,000	2.300,00
00145	SERVIÇOS DE TROCA DE MOLAS	UNIDADE	40.00	335,000	13.400,00
00146	SERVIÇOS DE TROCAS DE PEÇAS DO SISTEMA DE FREIOS	UNIDADE	40.00	245,000	9.800,00
00147	SERVIÇOS NA DIREÇÃO HIDRAULICA	UNIDADE	40.00	530,000	21.200,00
00148	SERVIÇOS NO EIXO DO CARDAM	UNIDADE	24.00	460,000	11.040,00
00149	SERVIÇOS NO RETENTOR DE LUVA DA CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	24.00	330,000	7.920,00
00150	SERVIÇOS NO RETENTOR DE MURINGA DA CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	24.00	240,000	5.760,00
00151	SERVIÇOS REVISÃO DE RODAS (TRAS/DIANT)	UNIDADE	40.00	235,000	9.400,00
00152	SERVIÇOS SOLDAS EM GERAL	UNIDADE	40.00	340,000	13.600,00
00153	ABRAÇADEIRA DE MOLA DIANTEIRA - Marca.: AESA	UNIDADE	48.00	42,000	2.016,00
00154	ABRAÇADEIRA DE MOLA TRASEIRAS - Marca.: AESA	UNIDADE	68.00	52,000	3.536,00
00155	ADESIVO PARA JUNTAS - Marca.: 3M	UNIDADE	64.00	9,000	576,00

AV GENENRAL MOURA CARVALHO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PRIMAVERA
Prefeitura Municipal de Primavera



00156	ALTERNADOR COMPLETO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	40.00	1.890,000	75.600,00
00157	ALTERNADOR DO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	44.00	185,000	8.140,00
00158	AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca.: COFAP	UNIDADE	50.00	392,000	19.600,00
00159	ANEL DE RETENTOR - Marca.: SABÓ	UNIDADE	76.00	52,000	3.952,00
00160	BATERIA DE 150 AH - Marca.: BOSCH	UNIDADE	30.00	960,000	28.800,00
00161	BOMBA ALIMENTADORA DA BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	32.00	1.190,000	38.080,00
00162	BOMBA D'ÁGUA - Marca.: URBA	UNIDADE	32.00	630,000	20.160,00
00163	BOMBA DE ALTA PRESSÃO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	28.00	3.880,000	108.640,00
00164	BUCHA ELÁSTICA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - Marca.: AXIOS	UNIDADE	76.00	122,000	9.272,00
00165	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	20.00	42,000	840,00
00166	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	20.00	42,000	840,00
00167	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	86.00	45,000	3.870,00
00168	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	66.00	52,000	3.432,00
00169	BUCHA METÁLICA DO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: 2M	UNIDADE	86.00	9,000	774,00
00170	BUCHA SUPERIOR E POSTERIOR - Marca.: 2M	UNIDADE	136.00	144,000	19.584,00
00171	BUCHAS DE MOLAS - Marca.: AXIOS	UNIDADE	136.00	88,000	11.968,00
00172	CHAVE DE ACIONAMENTO DIRECIONAL - Marca.: BOSCH	UNIDADE	38.00	282,000	10.716,00
00173	CHAVE DE ACIONAMENTO DOS LIMPADORES - Marca.: BOSCH	UNIDADE	38.00	342,000	12.996,00
00174	CHAVE DE ACIONAMENTO FAROL - Marca.: BOSCH	UNIDADE	38.00	215,000	8.170,00
00175	CHAVE DE COMANDO DE SETAS - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	38.00	378,000	14.364,00
00176	COCHIM ELÁSTICO PARA BARRA - Marca.: AXIOS	UNIDADE	48.00	182,000	8.736,00
00177	COMANDO DE EMBREAGEM - Marca.: EATON	UNIDADE	54.00	1.360,000	73.440,00
00178	CORREIA DO ALTERNADOR - Marca.: GATES	UNIDADE	44.00	92,000	4.048,00
00179	COXIM BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA - Marca.: AXIOS	UNIDADE	70.00	75,000	5.250,00
00180	COXIM MOTOR TRASEIRO/DIANTEIRO - Marca.: AXIOS	UNIDADE	90.00	215,000	19.350,00
00181	CRUZETA DO EIXO DO CARDAM - Marca.: NAKATA	UNIDADE	40.00	172,000	6.880,00
00182	CRUZETA PARA ÁRVORE DE TRANSMISSÃO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	40.00	172,000	6.880,00
00183	CUICA DE FREIO - Marca.: MASTER	UNIDADE	38.00	535,000	20.330,00
00184	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA - Marca.: TECFIL	UNIDADE	58.00	212,000	12.296,00
00185	EMBRAGEM DE HÉLICE - Marca.: M.MARELLI	UNIDADE	32.00	972,000	31.104,00
00186	ESTATOR ALTERNADOR MBB 75 AMP - Marca.: BOSCH	UNIDADE	42.00	212,000	8.904,00
00187	ESTICADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - Marca.: DAYCO	UNIDADE	36.00	538,000	19.368,00
00188	FAROL COMPLETO - Marca.: CIBIE	UNIDADE	32.00	382,000	12.224,00
00189	FLUIDO FREIO DO T 3 - Marca.: VARGA	UNIDADE	78.00	14,000	1.092,00
00190	GRAXA LATA 1KG AZUL - Marca.: SKF	UNIDADE	44.00	35,000	1.540,00
00191	GRAXEIRO RETO 3/8 - Marca.: RCN	UNIDADE	70.00	9,000	630,00
00192	HÉLICE DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO DO RADIADOR - Marca.: MODEFER	UNIDADE	24.00	730,000	17.520,00
00193	IMPULSOR DE PARTIDA (BENDIX) - Marca.: BOSCH	UNIDADE	44.00	92,000	4.048,00
00194	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	48.00	378,000	18.144,00
00195	JOGO DE MOLA SAPATA DIANTEIRA - Marca.: MQ FREIOS	UNIDADE	8.00	42,000	336,00
00196	JOGO DE MOLA DA SAPATA TRASEIRA - Marca.: MQ FREIOS	UNIDADE	8.00	35,000	280,00
00197	JOGO DE REPARO DE DIREÇÃO - Marca.: TRW	UNIDADE	48.00	335,000	16.080,00
00198	LÂMPADA LANTERNA DA PLACA 24V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	54.00	2,500	135,00
00199	LÂMPADA LANTERNA DA PLACA 12V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	54.00	1,800	97,20
00200	LÂMPADA FAROL AUXILIAR 24V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	56.00	23,000	1.288,00
00201	LÂMPADA FAROL PRINCIPAL 24V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	56.00	42,000	2.352,00
00202	LÂMPADA LANTERNA 2 POLOS 24V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	56.00	4,500	252,00
00203	LÂMPADA LANTERNA SUPERIOR 24V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	56.00	4,500	252,00
00204	LÂMPADA LANTERNA TRASEIRA 24V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	56.00	4,500	252,00
00205	LÂMPADA PISCA LANTERNA TRASEIRA 24V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	56.00	4,500	252,00
00206	LÂMPADAS INTERNAS - Marca.: CIBIE	UNIDADE	84.00	88,000	7.392,00
00207	LONAS DE FREIOS - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	60.00	288,000	17.280,00
00208	MANCAL EIXO DO CARDAM - Marca.: SPICER	UNIDADE	54.00	378,000	20.412,00
00209	MANGOTE E TUBULAÇÃO DO AR DO TURBO COMPRESSOR - Marca.: SABÓ	UNIDADE	64.00	182,000	11.648,00
00210	MANGUEIRA Ø 2 TRAMAS ACO 5-8 - Marca.: SABÓ	UNIDADE	64.00	315,000	20.160,00

AV GENENRAL MOURA CARVALHO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PRIMAVERA
Prefeitura Municipal de Primavera



00211	MOLA TRASEIRA - Marca.: AESA	UNIDADE	64.00	475,000	30.400,00
00212	MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	28.00	1.910,000	53.480,00
00213	OLEO CAIXA DE CAMBIO 85W140 - Marca.: TUTELA	UNIDADE	72.00	23,000	1.656,00
00214	OLEO DE MOTOR 15W40 - Marca.: TUTELA	UNIDADE	98.00	368,000	36.064,00
00215	palheta limp.parabrisa - Marca.: BOSCH	PAR	36.00	78,000	2.808,00
00216	PARAFUSO SEXTAVADO 12X60 MM - Marca.: RCN	UNIDADE	124.00	11,000	1.364,00
00217	PLATÔ DE EMBREAGEM - Marca.: EATON	UNIDADE	68.00	1.185,000	80.580,00
00218	PORCA SEXTAVADA 12MM - Marca.: RCN	UNIDADE	120.00	0,800	96,00
00219	PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	60.00	88,000	5.280,00
00220	QUADRO DE INSTRUMENTOS DO PAINEL - Marca.: UDO	UNIDADE	32.00	842,000	26.944,00
00221	RADIADOR DE AGUA - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	42.00	1.875,000	78.750,00
00222	RADIADOR INTERCULHO - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	36.00	2.190,000	78.840,00
00223	RELE AUXILIAR 12V, 40 AMP - Marca.: DNI	UNIDADE	60.00	14,000	840,00
00224	REPARO DA CUICA SEM DIAFRAGMA - Marca.: SABÓ	UNIDADE	40.00	42,000	1.680,00
00225	RETENTOR DE CUBO DE RODA - Marca.: SABÓ	UNIDADE	56.00	62,000	3.472,00
00226	RETENTOR DO PINHÃO DO REFERENCIAL - Marca.: SABÓ	UNIDADE	72.00	88,000	6.336,00
00227	ROLAMENTO DE EMBREAGEM - Marca.: SKF	UNIDADE	84.00	148,000	12.432,00
00228	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO - Marca.: SKF	UNIDADE	80.00	188,000	15.040,00
00229	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO - Marca.: SKF	UNIDADE	80.00	178,000	14.240,00
00230	ROLAMENTO DO CARDAN - Marca.: SKF	UNIDADE	80.00	215,000	17.200,00
00231	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO - Marca.: SKF	UNIDADE	88.00	186,000	16.368,00
00232	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO - Marca.: SKF	UNIDADE	88.00	182,000	16.016,00
00233	ROLETE DE SAPATA - Marca.: SKF	UNIDADE	12.00	82,000	984,00
00234	SAPATA DO FREIO DE ESTACIONAMENTO - Marca.: MQ FREIOS	UNIDADE	44.00	285,000	12.540,00
00235	SENSOR DE INJEÇÃO ELETRONICA - Marca.: VDO	UNIDADE	40.00	272,000	10.880,00
00236	SENSOR DE MAP - Marca.: VDO	UNIDADE	40.00	258,000	10.320,00
00237	SENSOR DE PRESSÃO - Marca.: VDO	UNIDADE	40.00	238,000	9.520,00
00238	SENSOR DE ROTAÇÃO - Marca.: VDO	UNIDADE	36.00	188,000	6.768,00
00239	SENSOR DE TEMPERATURA - Marca.: VDO	UNIDADE	40.00	92,000	3.680,00
00240	SERVO DE EMBREAGEM - Marca.: KNOR	UNIDADE	40.00	1.275,000	51.000,00
00241	SOQUETE 1 POLO LANTERNA - Marca.: RN	UNIDADE	52.00	9,000	468,00
00242	SOQUETE DE FAROL UNIVERSAL - Marca.: RN	UNIDADE	52.00	9,000	468,00
00243	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO - Marca.: AESA	UNIDADE	32.00	238,000	7.616,00
00244	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO - Marca.: AESA	UNIDADE	32.00	258,000	8.256,00
00245	TERMINAL DE BATERIA P POLOS POSITIVOS - Marca.: BOSCH	UNIDADE	60.00	9,000	540,00
00246	TERMINAL DE DIRECAO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	64.00	188,000	12.032,00
00247	TUBO COMPRESSOR - Marca.: BOSCH	UNIDADE	44.00	482,000	21.208,00
00248	TUBO RIGIDO DE DIREÇÃO HIDRAULICO - Marca.: SABÓ	UNIDADE	60.00	278,000	16.680,00
00249	UNIDADE INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	40.00	1.820,000	72.800,00
00250	VALVULA DE ALTA PRESSÃO DE COMBUSTIVEL - Marca.: BOSCH	UNIDADE	44.00	625,000	27.500,00
00251	VALVULA DO SISTEMA DE FREIO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	36.00	538,000	19.368,00
00252	LAMPADA MEIA LUZ 24V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	60.00	2,500	150,00
00253	BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	16.00	4.890,000	78.240,00
00254	PONTEIRA DO PARACHOQUE - Marca.: MDS	UNIDADE	24.00	92,000	2.208,00
00255	CALÇO DE REGULAGEM DA BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	118,000	944,00
00256	CARCAÇA DE BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	1.190,000	4.760,00
00257	EIXO DE BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	325,000	2.600,00
00258	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	188,000	752,00
00259	JUNTA DE VEDAÇÃO DA BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	62,000	496,00
00260	MOLA DE ALTA PRESSÃO DA BOMBA INJEETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	118,000	944,00
00261	RETENTOR DA BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	42,000	336,00
00262	ROLAMENTO DA BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	88,000	1.056,00
00263	VALVULA DE ALTA PRESSÃO DA BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	188,000	1.504,00
00264	BUCHA DO BRAÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO - Marca.: AXIOS	UNIDADE	40.00	62,000	2.480,00
00265	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DIANTEIRO - Marca.: AXIOS	UNIDADE	40.00	88,000	3.520,00
00266	BUCHA ELASTICA TRAVESSA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - Marca.: AXIOS	UNIDADE	40.00	115,000	4.600,00
00267	BUCHA ELASTICA TRAVESSA DE SUSPENSÃO TRASEIRA - Marca.: AXIOS	UNIDADE	40.00	138,000	5.520,00
00268	CABO DE FREIO DE MAO - Marca.: IKS	UNIDADE	24.00	92,000	2.208,00

AV GENENRAL MOURA CARVALHO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PRIMAVERA
Prefeitura Municipal de Primavera



00269	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNDARIO - Marca.: IKS	UNIDADE	20.00	72,000	1.440,00
00270	COXIM BORRACHA DIANTEIRO E TRASEIRO CABINE - Marca.: REY	UNIDADE	40.00	78,000	3.120,00
00271	JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO - Marca.: VARGA	UNIDADE	24.00	568,000	13.632,00
00272	JOGO DE DISCO DE FREIO TRASEIRO - Marca.: VARGA	UNIDADE	24.00	732,000	17.568,00
00273	KIT PINÇAS DE FREIO DIANTEIRAS - Marca.: VARGA	UNIDADE	20.00	1.595,000	31.900,00
00274	KIT PINÇA DE FREIO TRASEIRO - Marca.: VARGA	UNIDADE	20.00	1.895,000	37.900,00
00275	LAMPADA FAROL AUXILIAR 12V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	20.00	18,000	360,00
00276	LAMPADA FAROL PRINCIPAL 12V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	20.00	18,000	360,00
00277	LAMPADA LANTERNA SUPERIOR 12V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	20.00	4,500	90,00
00278	LAMPADA LANTERNA TRASEIRA 12V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	20.00	4,500	90,00
00279	LAMPADA MEIA LUZ 12V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	24.00	2,800	67,20
00280	LAMPADA PISCA LANTERNA TRASEIRA 12V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	20.00	4,500	90,00
00281	PONTA DE EIXO DIANTEIRO (PIVÔ SUSP) - Marca.: IMA	UNIDADE	20.00	118,000	2.360,00
00282	TORSÃO DIANTEIRA - Marca.: IMA	UNIDADE	24.00	1.675,000	40.200,00
00283	LAMPADA LANTERNA 2 POLOS 12V - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	20.00	4,500	90,00
				VALOR TOTAL R\$	3.489.607,40

AV GENENRAL MOURA CARVALHO